
 

Dipartimento Culture e Civiltà 
Viale dell’Università, 4 – 37129 Verona| T +39 045 8028733-124 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Dipartimento 
Culture e Civiltà           Direttore 

 
PROVVEDIMENTO D’URGENZA   
   

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il bando pubblicato in data 10 ottobre 2024 per la copertura di parte dell’insegnamento di 

SPS/08 Sociologia generale e dei processi culturali (30 ore di 54), per il CdLM in Promozione e 

gestione del patrimonio territoriale e delle destinazioni turistiche, bando che si è chiuso il 25 

ottobre 2024; 

 
PRESA VISIONE del verbale della Commissione di valutazione, composta dai proff.ri Sandro 

Stanzani, Maria Gabriella Landuzzi, Debora Viviani appartenenti al medesimo settore scientifico 

disciplinare e afferenti al Dipartimento di Scienze umane, con il parere sull’attività didattica e 

scientifica dei candidati e la graduatoria con la proposta di conferimento dell’incarico; 

 
TENUTO CONTO che l’erogazione dell’insegnamento è previsto a partire dall’11 novembre 

prossimo; 

DELIBERA 

CON PROVVEDIMENTO D’URGENZA 

 
L’approvazione degli atti e la seguente graduatoria proposta dalla Commissione: 

 
SPS/08 Sociologia dei processi culturali e comunicativi, 30 ore 

1. ID domanda 1947957 Idoneo  

2. ID domanda 1949333 Idoneo 

3.  ID domanda 1948685 non Idoneo 

4.  ID domanda 1940519 non Idoneo 

e conferisce l’incarico a ID domanda 1947957 

 

Il presente provvedimento sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento Culture e Civiltà nella prima 

seduta utile. 

 

    Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Paolo De Paolis* 

 

* Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2024-11-05T11:33:29+0100
	IT
	Paolo De Paolis




